П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

(___________ сесія  сьомого скликання)

П Р О Е К Т       Р І Ш Е Н Н Я

	
	
	м. Прилуки
	№
	


Про зміни бюджетних призначень

міського бюджету

Відповідно до  пункту 23 статті 26 Закону України  "Про місцеве самоврядування  в Україні",  розглянувши листи  начальника управління освіти міської ради ВОВКА С.М., директора Прилуцького  міського  центру  соціальних служб  для сім(ї, дітей  та  молоді  КАСЬЯН Ю.М.,  міська рада 
ВИРІШИЛА:
1.  Унести зміни у видаткову частину  міського бюджету:                              грн.

	КПКВК
	КЕКВ
	Зміни планового 
обсягу видатків
	Примітки

	
	
	загального фонду
	спеціального  фонду (бюджету розвитку)
	

	1011190

Централізоване ведення бухгалтерського обліку
	2210
	9950,00
	
	

	
	3110
	
	-9950,00


	

	0313131

Центри соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді
	3110
	
	-40000,00
	

	
	3142
	
	40000,00
	


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, обліку, бюджету, фінансів та цін /ЯЦЕНКО Є.М./.
Міський голова    





               О.М. ПОПЕНКО     
